МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА

СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ №4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

ПРИКАЗ

  от    11.09.2023 г.                                                                                      № 231

  ст. Атаманская

Об архивировании и хранении в электронной форме информации

о результатах профессиональной деятельности аттестованных

педагогических работников

  В соответствии с пунктом 3.1.1 приказа министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края, государственного бюджетного

учреждения Краснодарского края «Центр сопровождения образования» от

07.09.2023 № 98 «Об утверждении Технологической схемы организации и про-

ведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной катего-

рии» приказываю:

1. Ответственному за аттестацию педагогических работников в МБОУ

СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской  Ставицкой Надежде Степановне

обеспечить архивирование и хранение в электронной форме информацию о

результатах профессиональной деятельности аттестованных педагогических

работников в целях установления квалификационной категории в течение 5 лет

после установления категории.

2. Учителю информатики Ясеновской Любови Николаевне обеспечить

техническую поддержку по архивированию и хранению в электронной форме

информации о результатах профессиональной деятельности аттестованных

педагогических работников в течение 5 лет после установления категории.

3. Считать утратившим силу приказ МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика

ст. Атаманской от 01.09.2021 № 241 «Об архивировании и хранении в электрон-

ной форме информацию о  результатах профессиональной деятельности аттесто-

ванных педагогических работников».

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4

им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                          Л.В. Бойко

		2023-09-29T14:59:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ